
BITES
6,5

50 gr. 13 100 gr. 23

13

13

12

8

3 st. 13,5

3 st. 15

9

8,50

6,50

9,50

8,50

MERAQI BROODPLANK | HOLY MOLY AIOLI | TOMATENSALSA | OLIJFOLIE 

PATA NEGRA | SPAANSE RAUWE HAM 

MERAQI CHEESE | BOER'N TROTS | VIJGENJAM | TOAST

ORTIZ | SARDINES IN OLIJFOLIE | HOLY MOLY AIOLI | TOAST

RILLETTES | VARKEN | CORNICHON | TOAST

OLIJVEN | KNOFLOOK 

OESTERS | SPECIAL GEAY NR 3 | KOMKOMMER | SJALOT | AZIJN

ASIAN OESTERS | SPECIAL GEAY NR 3 | WASABI | NOURI | SESAM

MACHO NACHO'S | CHEDDARKAAS | CRÈME FRAICHE | CHILISAUS

BOURGONDISCHE BITTERBALLEN | 8 ST. 

KAASBITTERBALLEN | 8 ST. 

BUBBA SHRIMP | GEFRITUURDE GARNALEN

CHICKEN BITES | 8 ST. 

We gaan zeer zorgvuldig om met uw voedselallergie-voedselintolerantie. Kruisbesmetting van allergenen
is in onze keuken nooit 100% uit te sluiten. 
Wij verzoeken u uw allergieën en/of intoleranties bij uw bestelling kenbaar te maken



PORNSTAR MARTINI  | vanille vodka | cava | passievrucht | limoen | eiwit 

ESPRESSO MARTINI  | vodka | koffielikeur | espresso | suiker 

AMARETTO SOUR | Amaretto | citroen | eiwit

MERAQI COCO | spiced brandy | kokos | ananas | citrus

OLD FASHIONED | rum | caramel | sinaasappel

NEGRONI | gin | verrmouth | campari | sinaasappel

SNOWBALL | Baileys | pumpkin spice | room

Vraag naar de diverse alcoholvrije mogelijkheden

11,00

11,00

11,00

10,00

11,00

10,00

10,00

COCKTAIL

POPPY GIN | Poppy Gin | Indian Tonic | komkommer | lemongrass | limoen

PINK G&T | Tanqueray Gin | Raspberry - Rhuharb Tonic | rood fruit

YELLOW G&T | Hendricks Gin | Clementine Tonic | geel fruit

11,00

10,00

10,50

G i n  &  T o n i c

RED SANGRIA | Licor 43 | rode wijn | Fanta | rood fruit

YELLOW SANGRIA | Licor 43 | Limoncello | cava | Fanta | geel fruit

25,00

25,00

S a n g r i a



CHATEAU NEUBORG 

JAMES BEER

KORENWOLF

WISSELTAP

4,00

5,65

5,65

dagprijs

T a p

LEFFE BLOND

LEFFE BRUIN

TRIPEL KARMELIET

GUILTY MONKEY IPA 

GUILTY MONKEY TRIPEL

PAULANER HEFE WEISSBIER

LIEFMANS FRUITESSE

AMSTEL RADLER 2%

AMSTEL RADLER 0%

LIEFMANS FRUITESSE 0%

LEFFE BLOND 0%

HEINEKEN 0%

B o t t l e
4,85

4,85

5,55

6,65

6,65

6,15

4,25

3,45

3,45

4,00

4,25

3,35

BEER



VINK | Holland's triple wood

LAPHROAIG  10 | Scotch islay single Malt

CONNEMARA | Irish peated single malt

GLENFIDDICH  12 | Scotch single malt

THE GLENLIVET | American Oak Selection - Scotch single malt

THE MACALLAN |  Doyuble Cask - Scotch Highland single malt

HIGHLAND PARK 18 | Scotch single malt

SUNTORY WHISKY | Toki - Japanese single malt

THE CHITA | single grain Japanese whisky

SUNTORY WHISKY | Hibiki - Japanese blend

5,75 

9,50

6,75

6,75

8,90

14,20

18,40

9,00

8,40

13,65

WHISKY


